
1404 KREDITIV FÖR SPANMÅLSIMPORTEN

IKontrollen kan anordnas sålunda: att låntagarena till Guvernören i
länet aflemna förbindelse, att mot bestemdt förskott inom viss tid
importera ett utfästadt belopp spanmål, samt af Guvernören erhålla
attest öfver förbindelsens aflemnande att företas i Banken.I

Det kan inträffa, att Banken icke biir i stånd att erhålla kreditiv till
6 %, utan att detsamma genom öfriga provisioner kommer att stå
något dyrare. Då af spanmålsimportörerna ränta öfver 6 ¾ icke kan
begäras, blefve det i sådant fali nödvändigt, att statsverket ikiäder sig
ränteförlusten, som 1 intet fali torde uppgå högre än till 1/2 å 3/4 ¾.
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884 PROMEMORIA OM J’JLLKOREN FÖR LÅN
TILL SPANNMALSIMPORTORER, KONCEPT
HUB, J VS handskriftssamling

1:0 Lånen, utgifves på längre eller korrtare tid, högst tvä år och fem
månader, åt spanmålsimportören i de nordliga länen.

Wasa ända till 50 tusen tunnor räg Ileller i värde motsvarande korn.jI
20 Uleåborg — 25 tusen —

Kuopio — 8 tusen —

2:o För lånen erlägges ränta å 6 % pce>r år.
3:o Äterbetalning kan ske på termin efter låntagarens erbjudande,

men bör, om betalningstiden inträffar efter förflutna två år, ske i
bestämda rater under de fem månadernas förlopp.

För lånets erhållande böra trafikantema till Guvernörerna aflemna
förbindelse, att före seglationens utgång i bestämd hamn ställa visst
belopp spanmål, vid risk, att om sådant försummas genast återbetala
länet, öfver hvilken förbindelses uppfyllande Guvernören eger hålla

30 tilisyn samt underlåtandet deraf hos banken anmäla.
Läntagare skall hos Banken förete Guvernörens attest att en sådan

förbindelse blifvit afgifven.
Guvernören eger att rekommendera låntagare till Iånets erhällande

med afseende på dei fördelning af importen på hamnarna i länet han
anser behofvet fordra samt med afseende pä den tillit han låntagaren
hyser, att denna vill till allmogen utkreditera den importerade säden.
Bör i sistnämnda fall Inämnas i attesteni!

Bankens Direktion eger deremot pröfva säkerheten och kan öfver
låta pröfningen IItill visst lånebelopp ät Bankkontorens föreståndare.

40 Länen utgifves till belopp af för hvarje tunna spanmål, importören
förbundit sig att ställa:

Wasa o<ch> Kuopio Uleåborg
för tunna råg Mk 24 — — 26 —

— kom 18—— 20
Såsom säkerhet antagas i fiera låntagares solidariska ansvarighet

eller tvenne borgenmäns propria borgen äfvensom hypotek i fast
egendom eller för försämring säker vara och fyllnadsborgen.

Bref till Banken
— Guvernörerna

50 Annons i Allm<änna> Tidningen.


